quse forte sunt conslructa , contra voluntatem eorum quibus allinent

fnndi , diruantur regia potestate. Item inhibemus ad imitalionem avi

nostri felicis memoria? imperatoris Friderici , ne quis ofiicialium nns-

trorum in civitatibus eorumdem prineipum jurisdicliouem aliquam

sive in theloneis sive in monelis si\ c in aliis offieiis qualibuscunque
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sibi vindicet , nisi per octo dies in curia nostra ibidem publice indic-

tam et per octo dies post eam finitain , nec per eosdem dies , in ali-

quo excedere pra?sumant jurisdictionem principis per consuetudlnes

civitatis. Quotienscunque autem ad aliquam civilatcm eorum acces-

serimus sine nomine publicac curiae nichil in illa juris habeant , sed

princepset dominus ejus plena in ea gaudeant potestate. Sane quanlo

fidemampliorem pradictorum principum circa nos intelleximus, tanto

excellentius eorum profectibus intendimus prospicere , et quoniam

acta hominum oblivio inimica memoriae per longam lemporum evo-

iulionem sepelire solet
,
diligentia vigilantiori adhibila haec nostrae

gratiae beneficia ecclesiis impensa perpetuari volumus, statuentes

ul heredes nostri et successores in imperio ea rata conservent et

exequantur , et faciant in subsidium ecclesiarum a la'fcis universa-

liter observari. Et ut fu Iuris innotescant et a prescntium non ex«i-

dant memoria, si%re notilia, ea fecimus huic paginac aunolari , et pa-

ginam sub notione hominum eorum qui interfuerunt
,
principum

videlicet, et sigilli nostri munimine insigniri. Testes hi sunt

:

fridw, Moguntious archiepiscopus. Theodoricus Treverensis archie-

piscopus. Engilberlus , Coloniensis archiepiscopus. Albertus Mede-

burgensis archiepiscopus. Erkenbertus Babenbergensis episcopus.

Conradus Ralisponensis episcopus. Huvardm Leodicensis episcopus.

fJeinriau Eichstetensis episcopus. Otto Trajectensis episcopus. Theo-

dericus Monasteriensis episcopus. Engelhardt» Nuwenburgcnsis epis-

copus. Heinriem Wormacensis electus. Heinricus Basiliensis episco-

pus. WUhelmus Ilavelbcrgensis episcopus. Conradus Mctensis simul

et Spirensis episcopus. Anno dominicac Incarnationis MCC vicesimo,

mense Aprilis.

Digitized by Google

S> 483 €t

320.

Le pape Honorhts Dl confirme les possessioos de Fabbayc de Münster, au >al de St-

firegoire, ei nolammenl les maisons el les propri&fe de celle abbaye ä Turckheim.

1220. - S dlcembrc.

(De l'origioal , atec le tceau de plomb, aox archive« de l'anc. eteche.)

Honorius episcopus seruus seruorum Dei : Dileclis filiis. . abbati